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Szanowny Panie Ministrze

W dniu 31 stycznia 2005 r. skierowałem do ówczesnego Ministra Edukacji

Narodowej i Sportu wystąpienie (pismo RPO- 491024-I/04/KŁ) w sprawie

problemów, jakie powstały po wejściu w życie rozporządzenia Ministra Edukacji

Narodowej i Sportu z dnia 23 lipca 2004 r. w sprawie rodzajów dyplomów i tytułów

zawodowych oraz wzorów dyplomów wydawanych przez uczelnie (Dz. U. z 2004 r

Nr 182 poz.1881). W tym przypadku chodziło o studentów architektury krajobrazu

Wydziału Architektury Politechniki Krakowskiej, którzy rozpoczynając studia w

2000 r. na Wydziale Architektury Politechniki Krakowskiej zostali poinformowani,

iż absolwenci tegoż wydziału otrzymują tytuł -magistra inżyniera architekta w

specjalności: architektura i urbanistyka lub architektura krajobrazu. Wejście w

życie w/w rozporządzenia spowodowało jednak, że studenci kończący studia na

kierunku architektura krajobrazu w bieżącym roku akademickim, zamiast

dotychczasowego tytułu magistra inżyniera architekta mogli otrzymać tylko tytuł

zawodowy magistra inżyniera.

Niniejsza kwestia została przekazana do merytorycznego rozstrzygnięcia

Radzie Głównej Szkolnictwa Wyższego, która w zajętym przez siebie stanowisku

nr 61/2005 z dnia 17 marca 2005 r. (kopia pisma w załączeniu) zarekomendowała

ówczesnemu Ministrowi Edukacji Narodowej i Sportu nowelizację rozporządzenia

MENiS z dnia 23 lipca 2004 r. w sprawie rodzajów dyplomów i tytułów

zawodowych oraz wzorów dyplomów wydawanych przez uczelnie poprzez wpisanie



następujących tytułów zawodowych „magister inżynier architekt krajobrazu" i

„inżynier architekt krajobrazu" oraz „magister farmacji".

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 13 pkt 2 ustawy

z dnia 15 lipca 1987 r. o Rzeczniku Praw Obywatelskich (t. j . - Dz. U. z 2001 r.

Nr 14, poz. 147), zwracam się do Pana Ministra z prośbą o poinformowanie mnie,

czy i na jakim etapie znajdują się prace nad nowelizacją w/w rozporządzenia.
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